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Limiet en estafettes
Dedemsvaart, 22-9-2018

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
22-9-2018 - 15:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 4:21.58 4:25.50
Joëlle van der Veen 02 36.57 1:15.41 Jesse Zweers 01
Stijn Boertien 01 Meghan Mulder 03

2. Dedemsvaart-AC 2 Dedemsvaart-AC 4:27.90 4:32.71
Amy Lynn Zweers 03 33.99 1:10.04 Leon van den Hof 02
Robin Bruins 01 Chantal Odink 03

3. Deltasteur 1 Deltasteur 4:37.50 4:42.90
Marit Boxum 00 31.86 1:06.50 Annet van Stratum 90
Tara Schuurman 04 Monica Faber 04

Programmanr. 3 Dames, 50m rugslag Senioren Open
22-9-2018 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Hanne te Velthuis Dedemsvaart-AC 33.49 200201324 31.53
2. Maud Kuipers Dedemsvaart-AC 32.07 200201894 32.46
3. Lotte Rougoor Dedemsvaart-AC 31.70 200000774 32.93
4. Svenja Niehaus Waspo Nordhorn 38.76 367157 35.89
5. Julia van den Bosch Deltasteur 37.74 200600232 37.81
6. Nele Monse Waspo Nordhorn 40.32 355483 38.54
7. Tessa Maat Deltasteur 39.48 200201826 38.72
8. Lynn Harmsen Waspo Nordhorn 40.43 309509 39.33
9. Iris Sportel Dedemsvaart-AC 40.34 200601048 40.05

10. Romee Jabben Dedemsvaart-AC 41.58 200404426 40.91
11. Iris Kootstra Dedemsvaart-AC 44.26 200404424 41.84
12. Krista Veehof Deltasteur 42.46 200700140 42.55
13. Lyanne Spaan Dedemsvaart-AC 44.05 200600216 42.95

Programmanr. 5 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
22-9-2018 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Leon van den Hof Dedemsvaart-AC 27.15 200203269 28.27
2. Milan Monse Waspo Nordhorn 30.08 277064 29.32
3. Philip Mundt Waspo Nordhorn 30.73 311061 31.66
4. Chiel Kootstra Dedemsvaart-AC 32.84 200301463 32.36
5. Raymond van Unen Deltasteur 31.22 200000523 32.67
6. Quirin Schiphorst Waspo Nordhorn 35.10 275893 33.47
7. Lukas Bouwkamp Waspo Nordhorn 34.98 320891 34.03
8. Thomas Koning Waspo Nordhorn 38.00 390887 42.60

Programmanr. 6 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5 en later
22-9-2018 - 15:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Isa Kerpels ZC Moby Dick 1:51.73 200800880 1:50.61 1:50.61
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Limiet en estafettes
Dedemsvaart, 22-9-2018

Programmanr. 7 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
22-9-2018 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 1:16.78 200400622 1:16.22 36.34 1:16.22
2. Alina Bohlen Waspo Nordhorn 1:18.24 277060 1:19.64 37.10 1:19.64
3. Marleen Welten Deltasteur 1:18.34 199701526 1:20.12 37.70 1:20.12
4. Alessia Sluis Dedemsvaart-AC 1:18.12 200300896 1:20.22 37.77 1:20.22
5. Hanna Duhn Waspo Nordhorn 1:19.35 322057 1:21.66 38.23 1:21.66
6. Sanne van Dijk Deltasteur 1:21.59 200301908 1:22.73 38.76 1:22.73
7. Tessa Sportel Dedemsvaart-AC 1:19.50 200401644 1:23.07 FJ 1 39.06 1:23.07
8. Ester Schuurman Deltasteur 1:25.60 200201106 1:23.07 FJ 2 39.53 1:23.07
9. Laura Compagner Dedemsvaart-AC 1:24.83 199804602 1:25.28 39.36 1:25.28

10. Eline van Unen Deltasteur 1:32.17 200600520 1:29.31 41.69 1:29.31
11. Manon Tiggelaar Dedemsvaart-AC 1:27.96 200400394 1:30.48 41.93 1:30.48
12. Carmen van der Laan Deltasteur 1:33.94 200600234 1:33.07 43.86 1:33.07
13. Laura van de Wal Deltasteur 1:36.81 200700138 1:34.91 43.84 1:34.91
14. Leyona Lichtendonk Dedemsvaart-AC 1:37.39 200700010 1:40.79 47.84 1:40.79
15. Annet Hartholt Dedemsvaart-AC 1:44.12 200401646 1:43.73 48.52 1:43.73
16. Marit Welhuis Dedemsvaart-AC 1:47.98 200502816 1:46.91 50.57 1:46.91
17. Sofie Kragt Dedemsvaart-AC 1:48.24 200701020 1:51.14 51.22 1:51.14
DIS Meike Fix Dedemsvaart-AC 1:39.11 200600962

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Programmanr. 9 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
22-9-2018 - 16:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kylian Heederik Deltasteur 1:09.07 200300353 1:09.14 32.60 1:09.14
2. Jelle Opmeer Octopus 1:13.07 200100269 1:10.39 FJ 1 32.73 1:10.39
3. Felix Morshuis Waspo Nordhorn 1:10.69 317274 1:10.39 FJ 2 32.90 1:10.39
4. Edwin Kanis Deltasteur 1:15.82 200200505 1:14.47 34.77 1:14.47
5. Matthew Critchell Deltasteur 1:20.70 200403011 1:21.46 37.44 1:21.46
6. Leonardo Hassing Dedemsvaart-AC 1:25.30 200402377 1:23.95 39.08 1:23.95
7. Christian van der Werf Deltasteur 1:30.57 200600191 1:26.79 40.45 1:26.79
8. Hielke Jan Penninkhof Deltasteur 1:33.70 200500569 1:28.69 41.33 1:28.69

DIS Thijs ten Koppel Deltasteur 1:27.13 200500357
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 10 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en later
22-9-2018 - 16:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Isa Kerpels ZC Moby Dick 41.97 200800880 39.91
2. Jente Nijsingh Dedemsvaart-AC 42.54 200801594 41.95

Programmanr. 11 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
22-9-2018 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Annet van Stratum Deltasteur 26.35 199003640 27.81
2. Amy Lynn Zweers Dedemsvaart-AC 27.32 200300390 28.23
3. Naomi Hofsink Deltasteur 27.54 199402508 28.41
4. Milou ten Koppel Deltasteur 28.77 200302572 28.74
5. Lotte Rougoor Dedemsvaart-AC 28.02 200000774 29.08
6. Maaike Doornwaard Deltasteur 27.80 199800264 29.30
7. Manon de Man Deltasteur 28.61 200201458 29.54
8. Demi Westendorp Deltasteur 29.70 200500262 29.61
9. Katharina Alsmeier Waspo Nordhorn 30.09 277054 30.05

10. Monica Faber Deltasteur 30.17 200400388 30.62
11. Senna Geerdink Deltasteur 30.83 200500026 30.66
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Limiet en estafettes
Dedemsvaart, 22-9-2018

Programmanr. 11, Dames, 50m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

12. Catharina Mundt Waspo Nordhorn 29.26 231068 30.94
13. Sabrina Helper Waspo Nordhorn 31.81 307783 30.98
14. Chantal Odink Dedemsvaart-AC 30.13 200304574 31.27
15. Lynn Harmsen Waspo Nordhorn 31.53 309509 31.96
16. Julia van den Bosch Deltasteur 33.47 200600232 33.17
17. Iris Welhuis Dedemsvaart-AC 33.03 200403678 33.25
18. Rebecca Reurink Dedemsvaart-AC 36.88 200602112 35.15
19. Floor Werger Dedemsvaart-AC 37.39 200602114 36.43
20. Iris Klink Deltasteur 36.30 200700190 37.09
21. Lily Zandstra Dedemsvaart-AC 37.35 200701418 44.48

Programmanr. 13 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
22-9-2018 - 16:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jesse Zweers Dedemsvaart-AC 23.95 200100399 24.22
2. Stijn Boertien Dedemsvaart-AC 24.28 200100719 24.38
3. Ruth Vahl Deltasteur 26.96 200101087 26.70
4. Niels Kragt Dedemsvaart-AC 27.40 200300155 27.47
5. Kristian Kiers Deltasteur 27.62 200100349 27.64

DIS Sven Klink Deltasteur 27.65 200500349
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 15 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Junioren
22-9-2018 - 16:24 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 2:37.16 2:33.18
Iris Sportel 06 39.12 Leyona Lichtendonk 07
Meike Fix 06 Marlies Dijsselhof 06

Programmanr. 17 Jongens, 4 x 50m wisselslag Junioren
22-9-2018 - 16:27 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Deltasteur 1 Deltasteur 2:03.37 2:06.27
Robert Dragt 04 32.63 Quinn Heederik 04
Kylian Heederik 03 Sven Klink 05

2. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 2:13.34 2:16.35
Dennis Mosterman 05 40.46 Niels Kragt 03
Chiel Kootstra 03 Sem Wellenberg 03

Programmanr. 18 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 14 jaar en ouder
22-9-2018 - 16:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 2:03.32 2:05.29
Leon van den Hof 02 27.48 Chantal Odink 03
Robin Bruins 01 Laura Compagner 98

DIS Dedemsvaart-AC 2 Dedemsvaart-AC 2:03.15
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Maud Kuipers, Leonardo Hassing, Hanne te Velthuis, Jesse Zweers
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Limiet en estafettes
Dedemsvaart, 22-9-2018

Programmanr. 19 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en later
22-9-2018 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jente Nijsingh Dedemsvaart-AC 1:37.67 200801594 1:37.07 44.98 1:37.07

Programmanr. 20 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
22-9-2018 - 16:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Marit Boxum Deltasteur 59.76 200000068 1:00.45 28.87 1:00.45
2. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 59.86 200003196 1:02.42 29.43 1:02.42
3. Tessa van de Belt Dedemsvaart-AC 1:03.54 200102056 1:04.30 31.14 1:04.30
4. Katharina Alsmeier Waspo Nordhorn 1:05.33 277054 1:05.34 31.21 1:05.34
5. Meghan Mulder Dedemsvaart-AC 1:04.62 200301734 1:05.61 31.72 1:05.61
6. Catharina Mundt Waspo Nordhorn 1:02.93 231068 1:06.33 31.59 1:06.33
7. Joëlle van der Veen Dedemsvaart-AC 1:05.17 200201176 1:07.41 31.70 1:07.41
8. Svenja Niehaus Waspo Nordhorn 1:09.69 367157 1:08.22 31.66 1:08.22
9. Tara Schuurman Deltasteur 1:07.14 200400386 1:08.42 32.59 1:08.42

10. Lynn Harmsen Waspo Nordhorn 1:10.48 309509 1:09.83 33.36 1:09.83
11. Nele Monse Waspo Nordhorn 1:12.16 355483 1:13.06 34.74 1:13.06
12. Danique Koster Deltasteur 1:13.56 200500258 1:13.24 35.21 1:13.24
13. Marlies Dijsselhof Dedemsvaart-AC 1:15.62 200601046 1:14.73 35.71 1:14.73
14. Eline van Unen Deltasteur 1:16.85 200600520 1:15.20 35.57 1:15.20
15. Lyanne Spaan Dedemsvaart-AC 1:17.92 200600216 1:16.94 37.01 1:16.94
16. Meike Fix Dedemsvaart-AC 1:16.95 200600962 1:17.61 38.00 1:17.61
17. Marit Welhuis Dedemsvaart-AC 1:19.87 200502816 1:19.47 38.47 1:19.47
18. Iris Klink Deltasteur 1:24.73 200700190 1:28.36 40.64 1:28.36

AFGEM Eline Dankelman Dedemsvaart-AC 1:03.91 200204804

Programmanr. 22 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
22-9-2018 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Milan Monse Waspo Nordhorn 56.31 277064 56.52 27.12 56.52
2. Quirin Schiphorst Waspo Nordhorn 58.67 275893 59.56 28.18 59.56
3. Robin Bruins Dedemsvaart-AC 58.93 200102795 1:00.03 28.04 1:00.03
4. Felix Morshuis Waspo Nordhorn 1:00.35 317274 1:00.18 29.19 1:00.18
5. Philip Mundt Waspo Nordhorn 1:00.71 311061 1:00.96 28.92 1:00.96
6. Lukas Bouwkamp Waspo Nordhorn 1:03.48 320891 1:02.71 29.87 1:02.71
7. Hielke Jan Penninkhof Deltasteur 1:05.13 200500569 1:05.77 31.52 1:05.77
8. Sem Wellenberg Dedemsvaart-AC 1:05.55 200301301 1:09.12 33.28 1:09.12
9. Thomas Koning Waspo Nordhorn 1:08.63 390887 1:09.57 32.27 1:09.57

10. Dennis Mosterman Dedemsvaart-AC 1:11.39 200501283 1:13.19 34.56 1:13.19
11. Gijs Vrieling Dedemsvaart-AC 1:19.37 200503811 1:16.86 35.58 1:16.86

Programmanr. 24 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
22-9-2018 - 17:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Amy Lynn Zweers Dedemsvaart-AC 29.93 200300390 31.03 FJ 1
2. Milou ten Koppel Deltasteur 31.12 200302572 31.03 FJ 2
3. Alessia Sluis Dedemsvaart-AC 33.07 200300896 32.00
4. Alina Bohlen Waspo Nordhorn 31.77 277060 32.03
5. Naomi Hofsink Deltasteur 31.34 199402508 32.29
6. Sabrina Helper Waspo Nordhorn 35.31 307783 33.77
7. Manon de Man Deltasteur 32.77 200201458 33.91
8. Tessa Sportel Dedemsvaart-AC 34.17 200401644 33.98
9. Senna Geerdink Deltasteur 36.17 200500026 35.60

10. Catharina Mundt Waspo Nordhorn 32.89 231068 35.62
11. Tessa Maat Deltasteur 34.07 200201826 36.03
12. Hanna Duhn Waspo Nordhorn 34.66 322057 36.20
13. Leyona Lichtendonk Dedemsvaart-AC 36.72 200700010 36.39
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Limiet en estafettes
Dedemsvaart, 22-9-2018

Programmanr. 24, Dames, 50m vlinderslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

14. Rebecca Reurink Dedemsvaart-AC 44.62 200602112 40.31
15. Carmen van der Laan Deltasteur 39.58 200600234 40.86
16. Lily Zandstra Dedemsvaart-AC 53.16 200701418 44.52
17. Krista Veehof Deltasteur 44.54 200700140 45.86
18. Sofie Kragt Dedemsvaart-AC 50.23 200701020 50.36

Programmanr. 26 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
22-9-2018 - 17:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Stijn Boertien Dedemsvaart-AC 26.87 200100719 27.02
2. Thomas Koning Waspo Nordhorn 31.39 390887 31.10
3. Chiel Kootstra Dedemsvaart-AC 32.63 200301463 32.96
4. Matthew Critchell Deltasteur 32.70 200403011 33.46 FJ 1
5. Thijs ten Koppel Deltasteur 34.76 200500357 33.46 FJ 2

Programmanr. 28 Dames, 100m rugslag Senioren Open
22-9-2018 - 17:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 1:03.65 200400622 1:03.98 31.28 1:03.98
2. Demi Westendorp Deltasteur 1:10.46 200500262 1:10.53 34.52 1:10.53
3. Maud Kuipers Dedemsvaart-AC 1:09.72 200201894 1:11.51 34.51 1:11.51
4. Maaike Doornwaard Deltasteur 1:09.13 199800264 1:11.92 34.95 1:11.92
5. Manon Tiggelaar Dedemsvaart-AC 1:12.31 200400394 1:16.47 36.66 1:16.47
6. Monica Faber Deltasteur 1:14.43 200400388 1:17.19 37.89 1:17.19
7. Svenja Niehaus Waspo Nordhorn 1:20.34 367157 1:19.91 38.67 1:19.91
8. Nele Monse Waspo Nordhorn 1:22.60 355483 1:23.22 40.31 1:23.22
9. Annet Hartholt Dedemsvaart-AC 1:21.69 200401646 1:23.68 41.15 1:23.68

10. Lynn Harmsen Waspo Nordhorn 1:24.29 309509 1:24.08 41.62 1:24.08

Programmanr. 30 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
22-9-2018 - 17:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Leon van den Hof Dedemsvaart-AC 58.29 200203269 59.23 28.51 59.23
2. Milan Monse Waspo Nordhorn 1:03.13 277064 1:03.10 30.51 1:03.10
3. Philip Mundt Waspo Nordhorn 1:06.58 311061 1:08.27 33.09 1:08.27
4. Jelle Opmeer Octopus 1:07.73 200100269 1:09.04 33.14 1:09.04
5. Quinn Heederik Deltasteur 1:13.40 200400093 1:12.23 35.48 1:12.23

Programmanr. 31 Meisjes, 4 x 100m vrije slag Junioren
22-9-2018 - 17:14 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Deltasteur 1 Deltasteur 4:40.61 4:51.04
Senna Geerdink 05 32.72 1:07.71 Julia van den Bosch 06
Demi Westendorp 05 Carmen van der Laan 06

2. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 5:19.22 5:27.91
Lyanne Spaan 06 37.14 1:20.99 Rebecca Reurink 06
Floor Werger 06 Iris Sportel 06
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Limiet en estafettes
Dedemsvaart, 22-9-2018

Programmanr. 32 Jongens, 4 x 100m vrije slag Junioren
22-9-2018 - 17:20 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Deltasteur 1 Deltasteur 4:25.73 4:19.55
Thijs ten Koppel 05 30.92 1:05.53 Christian van der Werf 06
Matthew Critchell 04 Hielke Jan Penninkhof 05

2. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 4:21.38 4:25.24
Dennis Mosterman 05 34.90 1:14.32 Sem Wellenberg 03
Niels Kragt 03 Leonardo Hassing 04

Programmanr. 33 Gemengd, 4 x 100m vrije slag 14 jaar en ouder
22-9-2018 - 17:26 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Dedemsvaart-AC 2 Dedemsvaart-AC 3:58.65 4:01.07
Chiel Kootstra 03 28.93 1:01.73 Ismay Lichtendonk 04
Alessia Sluis 03 Jesse Zweers 01

2. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 3:57.20 4:02.59
Robin Bruins 01 27.98 59.84 Michelle Zomerdijk 00
Tessa Sportel 04 Stijn Boertien 01

3. Deltasteur 1 Deltasteur 3:57.80 4:02.95
Ruth Vahl 01 27.33 58.37 Maaike Doornwaard 98
Raymond van Unen 00 Naomi Hofsink 94

4. Deltasteur 2 Deltasteur 4:06.90 4:04.94
Kristian Kiers 01 28.58 1:00.54 Milou ten Koppel 03
Edwin Kanis 02 Manon de Man 02

Programmanr. 35 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
22-9-2018 - 17:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Hanne te Velthuis Dedemsvaart-AC 1:10.19 200201324 1:09.74 1:09.74
2. Marit Boxum Deltasteur 1:08.32 200000068 1:09.79 1:09.79
3. Annet van Stratum Deltasteur 1:09.70 199003640 1:10.60 1:10.60
4. Laura Compagner Dedemsvaart-AC 1:12.21 199804602 1:12.40 1:12.40
5. Ester Schuurman Deltasteur 1:17.85 200201106 1:13.74 1:13.74
6. Lotte Rougoor Dedemsvaart-AC 1:11.29 200000774 1:13.90 1:13.90
7. Tessa van de Belt Dedemsvaart-AC 1:11.26 200102056 1:14.24 1:14.24
8. Marleen Welten Deltasteur 1:13.94 199701526 1:15.34 1:15.34
9. Katharina Alsmeier Waspo Nordhorn 1:15.72 277054 1:17.24 1:17.24

10. Sanne van Dijk Deltasteur 1:19.40 200301908 1:18.06 1:18.06
11. Hanna Duhn Waspo Nordhorn 1:16.62 322057 1:18.08 1:18.08
12. Sabrina Helper Waspo Nordhorn 1:20.66 307783 1:18.98 1:18.98
13. Joëlle van der Veen Dedemsvaart-AC 1:16.48 200201176 1:19.01 1:19.01
14. Marlies Dijsselhof Dedemsvaart-AC 1:25.33 200601046 1:23.72 1:23.72
15. Danique Koster Deltasteur 1:24.16 200500258 1:24.16 1:24.16
16. Eline van Unen Deltasteur 1:29.29 200600520 1:24.50 1:24.50
17. Laura van de Wal Deltasteur 1:34.96 200700138 1:28.25 1:28.25

Programmanr. 37 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
22-9-2018 - 17:51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jesse Zweers Dedemsvaart-AC 1:00.55 200100399 1:05.62 1:05.62
2. Robert Dragt Deltasteur 1:11.44 200400239 1:11.65 1:11.65
3. Quirin Schiphorst Waspo Nordhorn 1:11.11 275893 1:13.37 1:13.37
4. Lukas Bouwkamp Waspo Nordhorn 1:14.27 320891 1:13.96 1:13.96
5. Leonardo Hassing Dedemsvaart-AC 1:13.15 200402377 1:14.76 1:14.76
6. Sem Wellenberg Dedemsvaart-AC 1:19.68 200301301 1:21.47 1:21.47
7. Gijs Vrieling Dedemsvaart-AC NT 200503811 1:26.20 1:26.20
8. Dennis Mosterman Dedemsvaart-AC 1:27.45 200501283 1:29.43 1:29.43
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Limiet en estafettes
Dedemsvaart, 22-9-2018

Programmanr. 38 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en later
22-9-2018 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jente Nijsingh Dedemsvaart-AC 56.20 200801594 53.69

Programmanr. 39 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
22-9-2018 - 17:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Alina Bohlen Waspo Nordhorn 35.74 277060 36.21
2. Tara Schuurman Deltasteur 36.60 200400386 38.30
3. Iris Kootstra Dedemsvaart-AC 39.50 200404424 39.92
4. Meghan Mulder Dedemsvaart-AC 40.70 200301734 40.93
5. Floor Werger Dedemsvaart-AC 45.42 200602114 45.20
6. Iris Welhuis Dedemsvaart-AC 46.31 200403678 47.55 FJ 1
7. Romee Jabben Dedemsvaart-AC 47.94 200404426 47.55 FJ 2
8. Iris Sportel Dedemsvaart-AC 49.93 200601048 49.98

Programmanr. 41 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
22-9-2018 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Felix Morshuis Waspo Nordhorn 32.40 317274 32.63
2. Jelle Opmeer Octopus 32.73 200100269 32.87
3. Raymond van Unen Deltasteur 34.89 200000523 36.80
4. Kristian Kiers Deltasteur 37.42 200100349 38.02

Programmanr. 43 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
22-9-2018 - 18:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 1:09.63 200003196 1:11.65 33.20 1:11.65
2. Sabrina Helper Waspo Nordhorn 1:19.99 307783 1:20.70 36.62 1:20.70
3. Catharina Mundt Waspo Nordhorn 1:13.97 231068 1:22.51 37.30 1:22.51
4. Alina Bohlen Waspo Nordhorn 1:16.57 277060 1:22.91 1:22.91
5. Svenja Niehaus Waspo Nordhorn 1:21.18 367157 1:25.00 38.94 1:25.00
6. Hanna Duhn Waspo Nordhorn 1:30.11 322057 1:26.97 39.38 1:26.97
7. Nele Monse Waspo Nordhorn 1:37.14 355483 1:32.53 42.69 1:32.53

DIS Katharina Alsmeier Waspo Nordhorn 1:16.26 277054 35.48
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Eline Dankelman Dedemsvaart-AC 1:17.61 200204804
AFGEM Chantal Odink Dedemsvaart-AC 1:16.51 200304574

Programmanr. 45 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
22-9-2018 - 18:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kylian Heederik Deltasteur 1:05.29 200300353 1:03.04 29.57 1:03.04
2. Milan Monse Waspo Nordhorn 1:03.72 277064 1:03.24 29.67 1:03.24
3. Ruth Vahl Deltasteur 1:10.10 200101087 1:09.02 33.02 1:09.02
4. Edwin Kanis Deltasteur 1:05.67 200200505 1:09.58 FJ 1 31.43 1:09.58
5. Robin Bruins Dedemsvaart-AC 1:06.67 200102795 1:09.58 FJ 2 31.38 1:09.58
6. Sven Klink Deltasteur 1:11.77 200500349 1:09.68 32.17 1:09.68
7. Quinn Heederik Deltasteur 1:14.58 200400093 1:11.22 33.66 1:11.22
8. Philip Mundt Waspo Nordhorn 1:08.92 311061 1:11.98 32.92 1:11.98
9. Thomas Koning Waspo Nordhorn 1:14.79 390887 1:13.01 33.01 1:13.01

10. Christian van der Werf Deltasteur 1:23.41 200600191 1:17.78 36.36 1:17.78
11. Lukas Bouwkamp Waspo Nordhorn 1:23.23 320891 1:19.24 36.26 1:19.24
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Programmanr. 45, Heren, 100m vlinderslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

12. Quirin Schiphorst Waspo Nordhorn 1:23.49 275893 1:20.05 36.24 1:20.05
DIS Felix Morshuis Waspo Nordhorn 1:15.55 317274

VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Niels Kragt Dedemsvaart-AC 1:05.00 200300155
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 47 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Junioren
22-9-2018 - 18:12 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 2:16.22 2:21.64
Leyona Lichtendonk 07 32.16 Lyanne Spaan 06
Marlies Dijsselhof 06 Marit Welhuis 05

2. Dedemsvaart-AC 2 Dedemsvaart-AC 2:27.99 2:28.24
Meike Fix 06 35.33 Lily Zandstra 07
Sofie Kragt 07 Rebecca Reurink 06

DIS Deltasteur 1 Deltasteur 2:24.48
EA - Te vroeg overgenomen., 4e zwemmer

Danique Koster, Laura van de Wal, Krista Veehof, Iris Klink

Programmanr. 49 Jongens, 4 x 50m vrije slag Junioren
22-9-2018 - 18:15 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 2:03.92 2:02.48
Gijs Vrieling 05 34.52 Leonardo Hassing 04
Sem Wellenberg 03 Chiel Kootstra 03

Programmanr. 50 Dames, 5 x 50m vrije slag Jeugd 1 en ouder
22-9-2018 - 18:18 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 2:18.74 2:23.67
Hanne te Velthuis 02 27.04 Amy Lynn Zweers 03
Laura Compagner 98 Ismay Lichtendonk 04
Michelle Zomerdijk 00

2. Deltasteur 1 Deltasteur 2:31.41 2:33.18
Annet van Stratum 90 27.59 Sanne van Dijk 03
Tessa Maat 02 Marleen Welten 97
Ester Schuurman 02

3. Dedemsvaart-AC 2 Dedemsvaart-AC 2:39.15 2:36.56
Maud Kuipers 02 30.29 Alessia Sluis 03
Meghan Mulder 03 Romee Jabben 04
Manon Tiggelaar 04

4. Dedemsvaart-AC 3 Dedemsvaart-AC 2:40.93 2:44.14
Tessa van de Belt 01 30.60 Annet Hartholt 04
Chantal Odink 03 Iris Welhuis 04
Iris Kootstra 04
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Programmanr. 51 Heren, 5 x 50m vrije slag Jeugd 1 en ouder
22-9-2018 - 18:21 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 2:06.92 2:09.23
Stijn Boertien 01 24.77 Leon van den Hof 02
Jesse Zweers 01 Niels Kragt 03
Robin Bruins 01


